Subtemine.] Subtemen filium est, quod stamini subtexitur. Catull. Carm. de nuptiis Pelei ac Thetidis,

Currîte ducentes subtemina, currîte fusi.
 De parcis fata nentibus, volventibus dispensantibusque annos vitæ mortalium, vide lib. ii. Ode 3. v. 16.

26. *Deformis ægrimonîæ.*] Deformes reddit ægritudo animi. Ciceron. lib. xii. ad Attic. Epist. vii. *Ferrem graviter, si novæ ægrimonîæ locus esset.*

27. *Dulcibus alloquîis.*] Vide, lector, ut has voces velut appositas ad præcedentia, *vino cantuque* intelligas. *Alloquia* veteribus solatia et levamina dicebantur, Græc. παραμυθία. Varro de Ling. Lat. lib. v. circa medium, *Allocutum mulieres ire, aiunt, cum eunt ad aliquem locum consulendi causâ.* Valer. Max. lib. ii. cap. 7. art. 6. *Incerta gratulandi prius, an alloquendi officio fungeretur.* Sapient. cap.

ODE XIV. AD MÆCENATEM.

Phrynes Amore se impediri, ne promissos Iambos absolvat.

Optime Mæcenas, inter-
ficis me, quærendo sapius
quare otiosa ignavia inti-
mi præcordiis induxerit ta-
lem oblivionem, velut si
guttore sitibundo hauserim
aquas Lethæas soporem
concilians. Enimverò De-
us, Deus, *inquam*, me pro-
hibet inchoatum carmen
Iambicum jam pridem tibi
promissum ad finem perdu-
cere. Simili modo narrant
Bathyllo Samii amore incen-
sum fuisse Anacreontem
Teum qui sæpe lyrâ amores
cecinit ad metrum fa-
cile. Ipse verò tu amore
cruciaris. Quòd si non for-
mosior ignis cremavit Tro-
jau oppugnatam, letare de
tuâ conditione. Nam urit
me Phryne libertina, uno

MOLLIS inertia cur tantam diffuderit imis [475]
Oblivionem sensibus,
Pocula Lethæos ut si ducentia somnos
Arente fauce traxerim,
Candide Mæcenas, occidis sæpè rogando. 5
Deus, Deus, nam me vetat,
Inceptos, olim promissum carmen, Iambos
Ad umbilicum adducere.
Non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo [476]
Anacreonta Teium, 10
Qui persæpè cavâ testudine flevit amorem
Non elaboratum ad pedem.
Ureris ipse miser. Quòd si non pulchrior ignis
Accendit obsessam Ilium,
Gaude sorte tuâ: me libertina, neque uno 15
Contenta, Phryne macerat.
amatore minimè contenta.

ANNOTATIONES.

8. art. 9. *Sapientia tecum communicabit de bonis; et erit allocutio cogitationis ac iactii mei.*

Ode XIV.—Ode est dicolos distrophos. Primus quisque versus est heroicus hexameter; secundus est Iambicus dimeter.

1. *Mollis inertia cur, &c.*] Non desidiâ sed amore se detineri ait.

3. *Pocula Lethæos, &c.*] Metonymia subjecti pro adjuncto, ut alibi sæpe. Sensus est, videor nempe tibi hausisse majus poculum è Lethe fluvio inferorum, qui rerum omnium oblivionem induxerit; vel soporiferas quasdam potiones bibisse: vel laborare veterno seu lethargiâ, adèd ut somno inexpugnabili correptus sim.